SỞ KH&CN BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09/TB-HĐTDVC Bình Định, ngày 22 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh dự thi theo số báo danh, phòng thi, sơ đồ bố trí thi vòng 1,

kỳ thi tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Khoa học và

Công nghệ năm 2020

Căn cứ Quyết định số 305/QĐ-SKHCN ngày 12/10/2020 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2020.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo niêm yết danh sách thí sinh dự thi

theo số báo danh, phòng thi, sơ đồ bố trí thi vòng 1, kỳ thi tuyển dụng viên chức

các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2020 (phụ lục kèm

theo).

* Một số lưu ý đối với thí sinh:

- Danh sách thí sinh dự thi theo số báo danh, phòng thi, sơ đồ bố trí thi vòng 1

được niêm yết tại địa điểm thi (Trường Cao đẳng Bình Định, 684 Hùng Vương,

Phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định) và được đăng trên Trang

thông tin điện tử của Sở Khoa học và Công nghệ, địa chỉ: skhcn.binhdinh.gov.vn.

- Thí sinh có mặt tại địa điểm thi vào lúc 07h00 ngày 23/01/2021 tại Trường

Cao đẳng Bình Định và thực hiện theo Thông báo triệu tập thí sinh.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo để các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh;

- Thành viên HĐTD;

- Trưởng ban Giám sát;

- Trưởng ban coi thi;

- Đăng trên Trang TTĐT của Sở;
- Lưu: VT, HĐTD

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Lê Công Nhường

2

DANH SÁCH THÍ SINH DỰ THI TUYỂN VIÊN CHỨC (VÒNG 1)

(Kèm theo Thông báo số 09/TB-HĐTDVC ngày 22/01/2021

của Hội đồng TDVC Sở KH&CN)

Phòng thi số: 01

Ngày thi: 23/01/2021

Địa điểm thi: Trường Cao đẳng Bình Định

STT SBD Họ và tên Nữ Ngày sinh Ưu tiên Ghi chú

1  001 Lê Phạm Tú Anh  17/04/1989

2  002 Nguyễn Thị Hồng Biên X 20/06/1982 X Miễn

NN+TH

3  003 Nguyễn Hùng Cường  01/01/1992

4  004 Châu Phan Kim Diệu X 10/09/1988

5  005 Nguyễn Thanh Diệu X 13/07/1993

6  006 Hà Lâm Thùy Duyên X 20/11/1993

7  007 Bùi Thanh Đạo  09/02/1984

8  008 Kiệt Thành Đạt  09/02/1996 X Miễn TH

9  009 Nguyễn Mỹ Hạnh X 20/08/1991

10  010 Nguyễn Thị Tuyết Hạnh X 03/08/1991

11  011 Hồ Thị Thu Hiền X 04/02/1993

12  012 Trần Ngọc Hiệu  19/06/1985  Miễn TH

13  013 Trương Thị Ánh Hoa X 25/06/1984 X

14  014 Đỗ Thị Ngọc Hoa X 30/05/1980  Miễn TH

15  015 Huỳnh Thế Thảo Hoàng  06/06/1992

16  016 Phan Thị Như Hồng X 19/02/1987  Miễn TH

17  017 Phạm Thu Hồng X 19/04/1992

18  018 Trịnh Văn Khánh  24/08/1990

19  019 Phạm Đăng Khoa  17/10/1984

20  020 Trần Đình Khoa  20/09/1980

21  021 Nguyễn Quỳnh Ly X 12/04/1991 X

22  022 Đỗ Hồng Minh  23/12/1989

23  023 Ngụy Vũ Nam  09/01/1995

24  024 Lê Thị Kim Ngân X 29/11/1976

25  025 Nguyễn Trung Nghĩa  07/01/1992

26  026 Nguyễn Thị Bích Ngọc X 05/12/1986 X

27  027 Nguyễn Thị Như Ngọc X 21/02/1994

28  028 Man Thị Ánh Nguyệt  09/03/1992

29  029 Đoàn Thị Yến Nhi X 10/07/1995

3

DANH SÁCH THÍ SINH DỰ THI TUYỂN VIÊN CHỨC (VÒNG 1)

(Kèm theo Thông báo số 09/TB-HĐTDVC ngày 22/01/2021

của Hội đồng TDVC Sở KH&CN)

Phòng thi số: 02

Ngày thi: 23/01/2021

Địa điểm thi: Trường Cao đẳng Bình Định

STT SBD Họ và tên Nữ Ngày sinh Ưu tiên Ghi chú

1  030 Trương Thị Yến Nhi X 30/10/1992

2  031 Huỳnh Thị Hồng Nhiên X 16/07/1990

3  032 Nguyễn Văn Nhơn  20/01/1983

4  033 Huỳnh Thị Kim Ninh X 24/12/1984

5  034 Nguyễn Minh Phương  20/11/1981

6  035 Phạm Hà Ngọc Quý X 24/07/1993

7  036 Đặng Thái San  03/03/1992

8  037 Đặng Đức Tài  15/10/1982 X

9  038 Lê Quang Thắng  10/01/1994

10  039 Nguyễn Chí Thanh  20/04/1976  Miễn TH

11  040 Trần Văn Thành  10/07/1983  Miễn TH

12  041 Lê Thị Mỹ Thảo X 30/09/1990

13  042 Phạm Thị Thanh Thảo X 30/12/1987

14  043 Nguyễn Thị Thọ X 01/10/1989

15  044 Dương Thị Hồng Thoa X 04/08/1992

16  045 Phan Quang Thoại  16/05/1985

17  046 Võ Thị Tiền X 28/02/1991

18  047 Nguyễn Thị Tình X 25/10/1987 X

19  048 Hồ Thị Thùy Trang X 21/11/1994

20  049 Nguyễn Thị Thùy Trang X 15/08/1991

21  050 Huỳnh Thị Thu Trinh X 26/08/1984

22  051 Cao Hoàng Trình  02/03/1987 X

23  052 Đinh Bá Trung  17/01/1992

24  053 Huỳnh Tấn Truyền  25/10/1982

25  054 Huỳnh Minh Tú  15/10/1981 X

26  055 Trương Minh Tuấn  30/01/1994  Miễn TH

27  056 Trần Quốc Tuấn  03/04/1985

28  057 Nguyễn Thị Cẩm Vân X 21/04/1988

29  058 Phạm Thị Thanh Vị X 30/12/1997

B401 B402 B403 B404 B405

A301 A302 A303 B301 B302 B303 B304 B305 C301 C302 C303

A201 A202 A203 B201 B202 B203 B204 B205 C201 C202 C203

P 1 P2 P. Dự bị

A101 A102 A103 B101 B102 B103 B104 B105 C101 C102 C103

Tầng 5 Tầng 4 Tầng 3 Tầng 2 Tầng 1

C
ầu

 t
h

an
g

Nhà

vệ

sinh

Nhà

vệ

sinh

Nhà

vệ

sinh

Phòng

chờ tầng

3

Phòng

chờ tầng

2

Phòng

chờ tầng

1

Nhà

vệ

sinh

Nhà

vệ

sinh

Nhà

vệ

sinh

Nhà

vệ

sinh

<------------------- ĐƯỜNG HÙNG VƯƠNG

NHÀ BẢO

VỆ
NHÀ ĐỂ XE

Cầu thang

SƠ ĐỒ ĐIỂM THI TUYỂN VIÊN CHỨC VÒNG 1 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

ĐỊA ĐIỂM THI: TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH ĐỊNH

684 Hùng Vương, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

P
h

ò
n

g
H

ộ
i đ

ồ
n

g
th

i

H
Ộ

I T
R

Ư
Ờ

N
G

 2
0

0
 C

H
Ỗ

(K
h

ai
 m

ạc
 k

ỳ
th

i)

NHÀ KLF
CỘT CỜ

Cầu thang

Nhà

vệ

sinh

C
ầu

 t
h

an
g

C
ầu

 t
h

an
g

C
ầu

 t
h

an
g

C
ầu

 t
h

an
g

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-22T09:50:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Công Nhường<nhuonglc@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-22T10:09:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-22T10:09:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-22T10:09:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-22T10:10:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!